
UCHWAŁA NR 209/XXXIV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy 

(Dz.U.2013.594) oraz art. 14 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U.2012.647 z późn.zm) 

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala co następuje:  

§ 1.  

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru objętego granicami 

jak na załączniku graficznym nr 1, określonego linią zieloną stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Przedmiot opracowania niniejszego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmuje 

sporządzenie ustaleń w zakresie:  

1. Przeznaczenia terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu.  

2. Zasad eksploatacji złoża piasków budowlanych. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


